
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П
1 Ѓорѓе Аблаков IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Софче Ќаева 94 I
2 Мартин Манчев IV ООУ „Ј.Б.Тито“ Валандово Катерина Гугуљанова 55 III 
3 Дејана Василева IV ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Гевгелија Македонка Узунова 42 П
4 Јована Ѓореска IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Митра Попова 40 П
5 Никола Костов IV ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Аница Георгиевска 40 П
6 Кристијан  Којчиновиќ IV ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Аница Георгиевска 40 П
7 Костадин Чучанов IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци Милица Вангелова 40 П
8 Александра Илиева IV ООУ „Ј.Б.Тито“ Валандово Катерина Гугуљанова 32
9 Атанас Николовски IV ООУ „Климент Охридски“ Миравци Гевгелија Марија Костадинова 30

10 Крсте Ковачев IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Катица Маркова 25
11 Борче Стефановски         IV ООУ „Кочо Рацин “ Дојран Мирослав Бошнаков 20
12 Слободанка Николова IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Слаѓана Стаменковска 20
13 Доне Ангелов IV ООУ „Ј.Б.Тито“ Валандово Станка Николова 15
14 Драган Кочарев IV ООУ „Кочо Рацин “ Дојран Мирослав Бошнаков 5
15 Сара Зајкова IV ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Аница Георгиевска 5
16 Ѓорѓи Калов IV ООУ „Кочо Рацин “ Дојран Мирослав Бошнаков 2

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П
1 Ирина Прошева V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Наташа Смилкова 86 I
2 Бојана Димова V ООУ „Ј.Б.Тито“ Валандово Даниела Виларова 80 II
3 Александар Павлов V ООУ „Ј.Б.Тито“ Валандово Ѓурѓа Ризова 71 II
4 Мирче Дупаров V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Олга Лисичкова 32
5 Благица Минчева V ООУ „Климент Охридски“ Миравци Гевгелија Кристина Петкова 30
6 Пепита Филова V ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Стојка Булатовиќ 30
7 Кристијан Прошевски V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Наташа Смилкова 25
8 Лидија Бошнакова V ООУ „Кочо Рацин “ Дојран Мирослав Бошнаков 25
9 Костадин Прошев V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Наташа Смилкова 25

10 Илија Чрчев V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Сапламаева 25
11 Марија Упчева V ООУ „Кочо Рацин “ Дојран Дани Упчева 20
12 Деана Данаилова V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева 15
13 Ива Цицмиловиќ V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Наташа Смилкова 12
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14 Софија Арнаудова V ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Богданци Борка Солакова 10
15 Александар Кнежевиќ V ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Стојка Булатовиќ 10
16 Марина Илиева V ООУ „Ј.Б.Тито“ Валандово Ѓурѓа Ризова 10
17 Сара Калчева V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Елизабета Ристеска 10
18 Михаил Попов V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Лидија Лазова 5
19 Љупче Димов V ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Стојка Булатовиќ 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П
1 Антониј Стојменов VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 93 I
2 Ева Кнежевиќ VI ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Андромахе Милошевска 59 III
3 Даниела Јованова VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 55 III
4 Иван Занов VI ООУ „Ј.Б.Тито“ Валандово Зоран Спасов 50 П
5 Стефан Топлев VI ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Андромахе Милошевска 48 П
6 Илинка Сотирова VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 45 П
7 Андријана Крстевска VI ООУ „Кочо Рацин “ Дојран Ѓорѓе Атанасов 42 П
8 Миливоје Милосавлевиќ VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова 40 П
9 Никола Трифунов VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 40 П

10 Памела Петровска VI ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Гевгелија Сузана Петрова 34
11 Костевска Викторија VI ООУ „Ј.Б.Тито“ Валандово Васе Ангелов 32
12 Викторија Узунова VI ООУ „Кочо Рацин “ Дојран Ѓорѓе Атанасов 31
13 Теона Димова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Андромахе Милошевска 30
14 Христијан Бојков VI ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Андромахе Милошевска 30
15 Ивана Дронова VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова 25
16 Лилјана Дуева VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 25
17 Надица Кочарева VI ООУ „Кочо Рацин “ Дојран Ѓорѓе Атанасов 24
18 Магдалена Донева VI ООУ „Кочо Рацин “ Дојран Ѓорѓе Атанасов 24
19 Драгана Петкова VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 23
20 Лазар Ристов VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 20
21 Кирил Караиванов VI ООУ „Климент Охридски“ Миравци Гевгелија Тодорка Ч. Милиќевиќ 17
22 Ивана Николиќ VI ООУ „Кочо Рацин “ Дојран Ѓорѓе Атанасов 17
23 Христијан Ѓеоргиевски VI ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Андромахе Милошевска 13
24 Тања Маркова VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 11
25 Стефан Јовановиќ VI ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Богданци Мими К. Данаилова 5



26 Велика Бучкова VI ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Гевгелија Сузана Петрова 3

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П
1 Ана Папалазова VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 71 II
2 Илија Џотов VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 61 III
3 Јован Петров VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 47 П
4 Нела Николова VII ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Гевгелија Сузана Петрова 41 П
5 Глигор Стамков VII ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 40 П
6 Димитар Илиев VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 34
7 Анастасија Миленковиќ VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 30
8 Викторија Попова VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 28
9 Георге Демерџиев VII ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Гевгелија Сузана Петрова 25

10 Теодора Димова VII ООУ „Ј.Б.Тито“ Валандово 18
11 Драган Стојанов VII ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Гевгелија Сузана Петрова 13
12 Ристо Карамичев VII ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 8
13 Верица Танова VII ООУ „Кочо Рацин “ Дојран Ѓорѓе Атанасов 7

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П
1 Сотир Собралиев VIII ООУ „Ј.Б.Тито“ Валандово Васил Павлов 60 III
2 Атанас Честојанов VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Андромахе Милошевска 47 П
3 Магдалена Мандалова VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 42 П
4 Софија Маркова VIII ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Гевгелија Билјана Иванова 40 П
5 Елена Гребенакова VIII ООУ „Ј.Б.Тито“ Валандово Васе Павлов 25
6 Драгица Бошнакова VIII ООУ „Кочо Рацин “ Дојран Ѓорѓе Атанасов 20
7 Олгица Упчева VIII ООУ „Кочо Рацин “  Дојран Ѓорѓе Атанасов 12
8 Наташа Василева VIII ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Гевгелија Билјана Иванова 10
9 Андреј Ѓеоргиевски VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Андромахе Милошевска 9
10 Васе Мишков VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Андромахе Милошевска 7

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П
1 Кристијан  Митров IX ООУ „Климент Охридски“ Миравци Гевгелија Тодорка Челевска Милиќевиќ 72 II
2 Александар Тодов IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 40 П
3 Томи Милков IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 5



4 Илија Попиванов IX ООУ „Ј.Б.Тито“ Валандово Васил Павлов 30
5 Иван Кечев IX ООУ „Ј.Б.Тито“ Валандово Васил Павлов 30
6 Слободанка Савиќ IX ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 5


